
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2023.gada 1.jūnijā                                                                                                            Nr. 12 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:30 
Sēde atklāta plkst. 09:30 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntis Rasims  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Aivars 
Buharins, Deputāts Inta Brence, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guna 
Zenčenko, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, 
Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, 
Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāti Guna Popova, Anita Ludborža – pamatdarbā. 
 
Darba kārtībā: 
 
1. Par līdzfinansējumu un atbalstu projektam Mākoņkalna folkloras kopas tautas tērpu un 

apavu iegādei. 

2. Par biedrības "Kopābūšana" iesnieguma izskatīšanu. 
 

1.§ 
Par līdzfinansējuma un atbalsta projektam Mākoņkalna folkloras kopas tautas tērpu un 

apavu iegādei 

2023.gada 25.maija Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēdē atliktā 
jautājuma atkārtota izskatīšana. 

Ziņo Agnese 
Lukjanova: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas apvienības pārvaldes 
2023.gada 8.maija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējumu un 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atbalstu projektam Mākoņkalna folkloras kopas tautas tērpu un apavu 
iegādei. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Šajā gadījumā nebija savstarpējas vienošanās. Cilvēks, kurš rakstīja 
iesniegumu, nebija sakontaktējies ar apvienības pārvaldes vadītāju. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Un projekts arī ir iesniegts. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Projekts ir iesniegts un ir nepieciešams līdzfinansējums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Inta Brence, Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
līdzfinansējumu un atbalstu projektam Mākoņkalna folkloras 
kopas tautas tērpu un apavu iegādei". 

 
2.§ 

Par biedrības "Kopābūšana" iesnieguma izskatīšanu 
 

2023.gada 25.maija Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēdē atliktā 
jautājuma atkārtota izskatīšana. 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot biedrības “Kopābūšana” iesniegumu, lūdzu izskatīt un 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par biedrības "Kopābūšana" 
iesnieguma izskatīšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Galu beigās lēmums paredz atteikumu? 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Jā, jo tas nav pašvaldības kompetencē. Tā ir apvienības pārvaldes 
kompetence, bet tā kā iesniegums adresēts komitejai, tad ir jāatsaka. 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Pasākums tik un tā notiks. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Būtu jānorāda, kādi dokumenti ir izskatāmi komitejas sēdē un kādi 
nav. Sanāk, ka pašiem sev ir jāatsaka. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Līdz šim šāda precedenta nav bijis. Turpmāk zināsim, kā rīkoties. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Bija saruna ar biedrības valdes locekli. Tā kā biedrība īsteno 
sabiedriskā labuma jēgas projektus, ieteicu nokārtot sabiedriskā 
labuma statusu. 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Ja pretendē uz sabiedriskā labuma statusu, ir jābūt 80% ietvertai 
sabiedrības iesaistei. Un šī biedrība arī strādā vairāk uz sabiedrības 
iesaisti. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Inta Brence, Aivars Buharins, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par biedrības "Kopābūšana" iesnieguma 
izskatīšanu". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 09:36 
 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:        Guntis Rasims 
 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


